北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2024〕79 号

关于开展冬季扫雪铲冰设备应用交流会的通知

各会员单位：

随着冬季的日益临近，为了有效应对可能发生的降雪天

气，确保居民生活安全，提升物业管理范围内的扫雪铲冰工

作的效率与质量，北京物业管理行业协会特此举办“冬季扫

雪铲冰设备应用交流会”。本次交流会旨在搭建一个信息共

享、经验交流、技术创新与合作共赢的平台，现将有关事项

通知如下：

一、时间

2024 年 11 月 27 日 13:30-16:00

二、地址

北京市大兴区生物医药基地永兴路 29 号圣美伦智慧清

洁体验中心

三、会议内容

（一）主讲:冬季扫雪铲冰设备应用的方案

（二）交流主题：物业公司冬季清雪遇到的问题与需求

（三）产品展示与参观

四、报名

扫描下方二维码进行报名，审核通过后即可按照通知时

间地点参加活动。

五、联系方式

联系人：冯饶

联系电话：63397002

2024 年 11 月 18 日